D 2 ₺

283,33 %20 ₺ 566,66

BMS 276 GERGİ RULMANI - HYUNDAI İ20 İ30 KIA CEED
PROCEED CERATO RIO BMS 276 17*65*26 DEMİR (IRON) 53 BMS 276 2 ₺

316,67 %20 ₺ 633,33

TOPLAM 27 ₺ 5.295,81

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.295,81

%20 KDV ₺ 1.059,16

GENEL TOPLAM ₺ 6.354,97

YALNIZ: ALTI BIN ÜÇ YÜZ ELLI DÖRT TÜRK LIRASI DOKSAN YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr